
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n. 3231/2025                       Brescia, 23 aprile 2025 

Decreto n. 79 

Codice bando INPA: ACCPIANOJ-BS-04 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 

DI ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE O AL CLAVICEMBALO 

(Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di accompagnatori al pianoforte o al 

clavicembalo pubblicato con decreto n. 51 prot. 1749/2025 del 27/02/2025 – codice Inpa: 

ACCPIANOJ-BS-04 di seguito denominato Bando; 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice di cui al decreto n. 61 prot. 2514/2025 del 

25/03/2025; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice acquisiti agli atti rispettivamente: 

- Vernale n. 1 del 25/03/2025 contenente “Insediamento Commissione, Lettura atti normativi 

inerenti la procedura per la selezione a tempo indeterminato, Predeterminazione delle 

modalità di svolgimento della prima prova d’esame e Criteri di Valutazione della medesima, 

Predeterminazione delle modalità di svolgimento della seconda prova d’esame e Criteri di 

Valutazione della medesima, Predeterminazione dei criteri di valutazione dei titoli di 

servizio e titoli artistici, culturali e professionali, Verifiche e controlli ai sensi del D.P.R. 

445/2000”; 

- Verbale n. 2 del 26/03/2025 contenente “Acquisizione dell’elenco dei partecipanti alla 

selezione; Calendario prove d’esame”;  

- Verbale n. 3 del 15/04/2025 contente “Espletamento prima prova d’esame”;  

- Verbale n. 4 del 17/04/2025 contente “Espletamento seconda prova d’esame”; 

- Verbale n. 5 del 22/04/2025 contente “Valutazione dei titoli di servizio e titoli artistici, 

culturali e professionali”. 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

Art. 1 

È approvata la graduatoria provvisoria di merito e l’elenco dei candidati idonei di cui al bando 

protocollo n. 1749/2025 del 27/02/2025 – codice Inpa: ACCPIANOJ-BS-04 in ordine di punteggio: 

 

Nome candidato Prima Prova Seconda Prova Ulteriori titoli di 

studio, titoli 

artistici e di 

servizio 

Punteggio totale Idoneità 

Candeloro Andrea 21/35 26/35 15 62 Idoneo vincitore 

Piovani Daniele 21/35 24/35 7 52 idoneo 

Zezza Alessandro 24/35 21/35 6 51 idoneo 

 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Art. 2  

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto all’indirizzo conservatoriomarenzio@pec.it entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

F.to Maestro Massimo Cotroneo 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://www.inpa.gov.it/
mailto:conservatoriomarenzio@pec.it

